[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2013 г. № 1047
г. Сысерть

О подготовке документации по планировке территории жилой застройки земельных участков с кадастровыми номерами 66:25:1405002:36 - 66:25:1405002:88
          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.                 № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. №66, от 06.12.2012 г. № 82), на основании документов, представленных обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Николин ключ»»: свидетельства о государственной регистрации права собственности  на земельные участки (согласно приложенного перечня) и заявления от 14  марта 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Николин ключ»» подготовить документацию по планировке территории жилой застройки земельных участков общей площадью 110002,0 кв.м с кадастровыми номерами 66:25:1405002:36 - 66:25:1405002:88 (согласно приложенного перечня) по адресу (местоположение): Свердловская область, Сысертский район, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Свердловская область, Сысертский район, село Кашино, улица Горная, дом 20.

2. Предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории направлять по адресу: 624022, Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть, улица Ленина, 35, кабинет, 19 (отдел архитектуры и градостроительства), со дня опубликования настоящего постановления в течение 30 дней.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным  частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ни первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
Глава Сысертского городского округа                                                                   В.А. Старков
                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                             Сысертского городского округа

                                                                                             от 10.04.2013 г. № 1047
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

с кадастровыми номерами 66:25:1405002:36 - 66:25:1405002:88
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756898 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:88;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756874 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:87;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756460 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:86;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756468 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:85;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756459 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:84;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756900 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:83;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756848 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:82;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756880 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:81;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756458 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:80;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756466 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:79;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756847 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:78;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756843 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:77;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756850 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:76;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756884 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:75;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756875 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:74;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756897 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:73;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756876 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:72;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756888 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:71;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756871 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:70;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756895 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:69;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756891 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:68;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756887 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:67;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756886 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:66;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 75894 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:65;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756892 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:64;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756849 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:63;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756873 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:62;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756467 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:61;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756882 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:60;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756844 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:59;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756845 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:58;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756840 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:57;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756872 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:56;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756899 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:55;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756890 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:54;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756889 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:53;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756877 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:52;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756461 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:51;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756846 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:50;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756878 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:49;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756879 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:48;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756462 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:47;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756465 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:46;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756463 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:45;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756464 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:44;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756896 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:43;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756469 от 18 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:42;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756881 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:41;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756883 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:40;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756885 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:39;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756841 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:38;
свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756893 от 26 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:37;

свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок 66 АЕ 756842 от 25 февраля 2013 года кадастровый номер 66:25:1405002:36.
PAGE